
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 12. 10. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12. 10. 2023, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

Výpis všech stížností postoupených městysem Frymburk v souvislosti s žádostmi o informace dle zák. 
č. 106/1999Sb. za poslední 2 roky. V souvislosti se skutečností, že městys Frymburk dlouhodobě neplní své 
povinnosti jakožto povinného subjektu při poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb. a že byl několikrát 
odsouzen správním soudem k vyřízení žádosti a mnoho dalších poskytl až pod hrozbou již podané žaloby, Vás 
žádám o následující informace. Elektronické kopie všech postoupených stížností za poslední dva roky městysem 
Frymburk. Ke každému postoupení uveďte i datum doručení na Váš úřad. Současně Vás žádám o informaci jak 
uvedené stížnosti, a to pro každou zvlášť, Váš úřad vyřešil – kopie rozhodnutí, postoupení apod. Uveďte i datum 
do kdy ji měl Váš úřad vyřešit a to opět pro každý postoupený spis zvlášť.  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

v příloze Vám zasíláme přehled obdržených podání a elektronické kopie všech podání včetně vydaných 

rozhodnutí krajského úřadu. 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 
- podepsáno elektronicky 

 

Příloha 

Přehled obdržených podání.xlsx 

Dokumenty.pdf 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 12. 10. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 126744/2023  

Sp. zn.: KHEJ 122517/2023/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 24. 10. 2023  

*KUCBX019SP12*
KUCBX019SP12 



Věc Přijato KÚ Způsob vyřízení Lhůta pro vyřízení Poznámka
Předložení spisu 31.03.2022 rozhodnutí ze dne 14.04.2022 19.04.2022 Konec lhůty připadl na svátek
Předložení spisu 9.5.2022 (datováno 4. 5. 2022) XXX 24.05.2022
Předložení spisu 07.12.2022 XXX 22.12.2022
Předložení spisu 05.01.2023 XXX 20.01.2023 dodáno ve dvou datových zprávách
Předložení spisu 09.01.2023 XXX 24.01.2023
Předložení spisu 10.01.2023 XXX 25.01.2023
Předložení spisu 10.01.2023 XXX 25.01.2023
Předložení spisu 26.01.2023 XXX 10.02.2023
Předložení spisu 15.2.2023 (datováno 13.2.2023) XXX 02.03.2023
Předložení spisu 15.2.2023 (datováno 13.2.2023) rozhodnutí ze dne 22. 6. 2023 02.03.2023
Předložení spisu 17.2.2023 (datováno 15. 2. 2023) XXX 06.03.2023 Konec lhůty připadl na víkend
Předložení spisu 17.02.2023 XXX 06.03.2023
Předložení spisu 6.3.2023 (datováno 3.3.2023) XXX 21.03.2023
Předložení spisu 14.03.2023 XXX 29.03.2023
Předložení spisu 24.03.2023 XXX 11.03.2023 Konec lhůty připadl na svátek
Předložení spisu 6.4.2023 (datováno 5.4.2023) XXX 21.04.2023
Předložení spisu 15.05.2023 XXX 02.06.2023
Oznámení 07.07.2023
Doplnění rozhodnutí 11.7.2023 (datováno 10.7.2023)
Předložení spisu 12.07.2023 XXX 27.07.2023
Předložení spisu 26.7.2023 (datováno 25.7.2023) XXX 10.08.2023
Předložení spisu 23.8.2023 (datováno 22.8.2023) XXX 07.09.2023
Předložení spisu 18.09.2023 XXX 03.10.2023


	118-Stížnosti postoupené městysem Frymburk
	Přehled obdržených podání
	List1


